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Verksamhetsplan 2021 
Tävling 
Svenska Cupen Dam 
Hammarby avser att anmäla representationslag till Svenska Cupen Dam 2021, så snart anmälan öppnar. 

Inomhus-SM för Klubblag (fd Svenska Cupen Öppen) 
Hammarby anmälde sig i slutet av året till Inomhus-SM för Klubblag 2021 (tidigare benämnt Svenska 
Cupen Öppen). Arrangemanget har skjutits upp tillsvidare p.g.a. pandemin. 

Svenska Cupen V55 
Hammarby avser att anmäla representationslag till Svenska Cupen V55 2021, så snart anmälan öppnar. 

Svenska Cupen V65 
Hammarby avser att anmäla representationslag till Svenska Cupen V65 2021, så snart anmälan öppnar. 

Distriktsmästerskap 
Klubb-DM 
Klubb-DM 2020 genomfördes under samma helg med separata lokaler för de tre klasserna (Öppen, V55, 
V65). Det förväntas att distriktet genomför Klubb-DM 2021 med motsvarande upplägg. Hammarby har för 
avsikt att ställa upp med representationslag i samtliga tre klasser, Klubb-DM Öppen, V55 och V65. 

Individuella DM 
Hammarby uppmuntrar alla medlemmar att delta i Distriktsmästerskapen 2021 för singel, dubbel, trippel 
och skytte. Deltagande i individuella DM sker på medlemmarnas egen bekostnad. 

Seriespel 
Hammarby håller sedan 2019 en plats i distriktsserien Öppen division 4. Vi har för 2020 anmält klubben 
för seriespel i Öppen klass (division 4) och ett nytt lag för seriespel i Veteranklassen (division 3). 

SM 
Hammarby uppmuntrar alla medlemmar att delta i Svenska Mästerskapen 2021. SM planeras att 
genomföras 18-24 juli i Sälen. Bokning av boende i direkt närhet av spelplatsen har öppnat i januari. 

København Åben 2021 (Köpenhamn Open) 
Arrangeras på Islands Brygge sista helgen i augusti och lockar flera medlemmar i föreningen. Hammarby 
uppmuntrar medlemmarna att delta. Deltagande sker på egen bekostnad. 

Övriga sanktionerade tävlingar 
Hammarby uppmuntrar alla medlemmar att ha delta i tillgängliga tävlingar för att utmana sig själva och 
för att utveckla sitt spel individuellt och i lag. Deltagande sker på medlemmarnas egen bekostnad. 
Tillgängliga tävlingar presenteras i Förbundets tävlingskalender. Anmälan genomförs på egen hand. 
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Träning 
Träning inomhus för seniorer är för tillfället ej möjligt p.g.a. pandemin och våra bokningar för våren är 
automatiskt avbokade. Det ser för tillfället inte ut att kunna ske träning inomhus under vårterminen. 

Under utomhussäsongen, mellan maj och augusti avser vi att ha organiserad träning i Björns Trädgård på 
måndagar 17-21. Vi uppmanar medlemmarna att samverka för gemensam träning fler dagar i veckan. 

Till höstterminen 2021 och vårterminen 2022 kommer Hammarby att boka tid för organiserad träning i 
Liljeholmshallen måndagar (1 bana, 17:00-21:00) och lördagar (2 banor 13:00-15:00). Vi uppmanar till att 
träningen genomförs med matchspel och teknikträning parallellt för de som så önskar. 

För att finansiera inomhusträningen erbjuder vi ”terminskort” som gäller januari-april respektive 
september-december. Kostnaden för terminskortet sätts baserat på bokningskostnad och antal deltagare 
som köper terminskort. För 2020 så landade terminskortet på på 300 kr per träningstid (måndag, lördag) 

Egna arrangemang 
Bajen Cup 
Bajen Cup har blivit en klassisk propagandatävling i Stockholm. Under de senaste åren har tävlingen vuxit 
till en av Stockholms största tävlingar med fler än 60 startande lag. Medlemmarnas deltagande i att 
planera och genomföra arrangemanget är vitalt för att Bajen Cup skall kunna genomföras och vi 
uppmuntrar alla medlemmar att anmäla sitt intresse för att delta i genomförandet.  

Klubbmästerskap 
KM för Hammarby Boule genomförs traditionellt i samband med årsmötet. Då detta inte är möjligt att 
genomföra inomhus p.g.a. pandemin så avser vi att genomföra ett klubbevent med Klubbmästerskap 
utomhus när detta är genomförbart under säkra förhållanden. 

Övriga aktiviteter 
Bajenkvällen 2022 
Hammarby avser att ställa upp med en prova-på verksamhet med inomhusklot vid Bajenkvällen 2022. 

Lillehallens Seriespel 
Hammarby uppmuntrar medlemmarna att anmäla lag till Lillehallens seriespel. Deltagande sker på 
medlemmarnas egen bekostnad. 

Hallsvenskan Stockholm 
Distriktet avser att arrangera inomhusserier motsvarande Distriktets seriespel för klasserna Öppen och 
Veteran. Vi håller oss informerade och avser att anmäla representationslag så snart detta görs möjligt. 

Stockholm Boule Arena ek. för. 
I Stockholm har skapats en bouleallians för att bevaka möjligheter till nya anläggningar inomhus och 
utomhus för boule i regionen. Hammarby har nominerat Thomas Wilhelm till styrelsen för Stockholm 
Boule Arena ek. för. Konstituerande möte för alliansföreningen väntas hållas under 2021. 

Trippelderbyt 
2020 års Trippelderby (AIK, Djurgården, Hammarby) kunde inte genomföras då Djurgården inte hade 
möjlighet att få ihop spelare. Vi avser att återuppta Trippelderbyt 2021. 


